המבקשים

- נגד -

שר הפנים ואח'

ע"י עו"ד יוכי גנסין, פרקליטות המדינה, ירושלים

המשיבים

הודעה לבית המשפט ובקשה למתן צו ביניים

המבקשים (העותרים) מתכבדים להודיע לבית המשפט הנכבד, כי היום, ה-21 ביולי 2004, הוארך תוקף חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג-2003 בששה חודשים נוספים, בעוד שנוסח החוק נותר בעינו.

רצ"ב העתק הצו.

בנסיבות אלו, וכפי שיפורט להלן, מתבקש בית המשפט הנכבד ליתן צו ביניים, המורה למשיבים להימנע מביצוע ו/או יישום הוראות חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג-2003, וזאת עד להכרעה סופית בעתירה, וזאת מהנימוקים שיפורטו להלן:

1. המבקשים הגישו ביום 3 באוגוסט 2003 עתירה המכוונת נגד הוראות חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג-2003. הדיונים בעתירה, ובעתירות שצורפו לה הסתיימו זה מכבר, והצדדים ממתינים למתן פסק דין.
2. העתירה מבססת את טיעוניה נגד חוקתיות החוק, בהיותו נוגד את הוראות חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו ופוגע באופן אנוש בזכויות יסוד חוקתיות של אלפי אזרחים ותושבים.

סיכויי העתירה להתקבל הינם גבוהים בשל הפגמים החוקתיים החמורים שיש בחוק ובתהליך החקיקה, חומרת הפגיעה בזכויות חוקתיות, ובעיקר בשל היות החוק מתנה את מתן המעמד בשייכות האתנית של בן הזוג של האזרח.

6. יתרה מכך, בבוא המשיבים לשכנע את בית המשפט הנכבד, כי חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה) התשס"ג-2003 הינו חוקתי, הם הדגישו את זמניותו של חוק זה. המשיבים טענו בפני בית המשפט הנכבד כי מדובר בהוראת שעה, שעל פי הגדרתה איננה כחוק רגיל, בעיקר לאור תחולתה הזמנית. המשיבים ביססו את טענתם, כי החוק האמור מידתי בהיותו זמני. בפסקה 37 לתגובת המשיבים מיום 2 בנובמבר 2003 ובפסקה 165 ל סיכומיהם מיום 16 בדצמבר 2003, הם הדגישו כי: